



Nyhedsbrev nr. 2, 2023/2024

Vejle den 13. oktober 2023

Kære alle

En dejlig ukompliceret start på en ny badesæson blev relativ kort. I sin helhed får I seneste skriv fra Vejle Kommune (medarbejderens/afsenderens navn m.v. er fjernet).

Fra: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Natur & Udeliv Teknik & Miljø Vejle Kommune

Dato: 13. oktober 2023 kl. 11.27.31 CEST

Til: Karen <formand@morgenroeden.dk>

Emne: klage vedrørende vinterbaderne i morgentimerne

Hej Karen

Jeg har desværre en klage over dine medlemmer igen.

Vi har imødekommet jeres store ønske om en ekstra læskærm. Dette skal selvfølgelig sættes op, og badebroen skal tages ind.

Jeres medlemmer opfører sig fuldstændig hensynsløst over for de medarbejde som kommer for at gøre det. Det er badende, gående, siddende og omklædende.

Der var rigtig mange mennesker ude på brohovedet. De kom vadende ind under lastbilkranen mens den var ved at trække elementer op. Pladsen var knap. I perioder var det nødvendigt at stoppe med at arbejde fordi det var for farligt. Folk var fuldstændig ligeglade og kom masende forbi og skulle bare frem.

Når faciliteterne skal væk, og til næste år når de skal op, afspærres brohovedet derfor i en længere periode.

Du må gerne give videre til dine medlemmer, at deres brug af faciliteterne derfor vil blive indskrænket i op og nedtagningsperioden fremover.

Op sigst men ikke mindst, at de skal give plads til vores folk der kommer mandag og sætter resten af læskærmene op.

Venlig hilsen

Xxxxxxxxx Xxxxxxxxx

Xxxxxxxxx, xxxxxxxx · Natur & Udeliv

Teknik & Miljø · Kirketorvet 22 · 7100 Vejle

Tlf. xx xx xx xx · E-mail: xxxxxxxx · www.vejle.dk



I bestyrelsen undrer vi os over, at det udelukkende er, når kommunens ansatte udfører opgaver på brohovedet at der efterfølgende klages. Og hvem der klager har hidtil været umuligt at få oplyst.

Firmaet Gade, der står for opsætning af pavillonerne, har aldrig andet end venlige bemærkninger. Hele formiddagen dette efterår hvor disse blev opsat, var der ikke et eneste problem. Jeg var til stede og alt foregik professionelt, afspærret og i god tone.

Dagen torsdag den 12. oktober, hvor ovenstående angiveligt er foregået, har en fra bestyrelsen tilfældigvis opholdt sig på brohovedet bad-sauna fra ca. 08.45 til 10.00.

Vedkommende oplyser:

Pludselig kom en kran ud på broen. Ingen vidste noget om, at der ville komme en (temmelig stor) kran ud på broen.

Kommunens påstande om "fuldstændig ligeglade og kom masende..." kan jeg overhovedet ikke genkende.

Der var mange medlemmer på broen i går morges/formiddag i det meget flotte vejr.

Jeg så ikke et eneste medlem opføre sig uhensigtsmæssigt. Det hensigtsmæssige er, at der kommer en stor kran, uden at medlemmerne vidste det i forvejen.

Der var også mange ikke-medlemmer på broen i går. Der var heller intet kritisabelt ved deres adfærd.

Når pavillonerne sættes op, er broen afspærret i forvejen. Der var ingen afspærring i går.

Hvis nogle medlemmer, der var til stede på broen torsdag den 12. oktober, har kommentarer til dette nyhedsbrev, er I meget velkomne til at sende dem til bestyrelsen ved at svare på den mail, som rummede dette nyhedsbrev eller ved at skrive på vores Facebook-side.

Pbv
Karen Blok